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ACTA DE CONSTITUCIÓ I SESSIONS DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU 
24/2022/13,   DE CREACIÓ D’UNA LLISTA PER CONTRACTACIONS TEMPORALS 
I NOMENAMENTS INTERINS DE PERSONAL AMB ESO, BATXILLERAT, CFGS, 
PER CONTRACTACIONS DE GRUP C (SUBGRUPS C1 I C2), PERFIL TÈCNIC/A 
AUXILIAR DE BIBLIOTECA, TÈCNIC/A AUXILIAR D’INFORMÀTICA I PERSONAL 
ADMINISTRATIU. 

Exp. 24/2022/13
 
1.- Constitució del tribunal

El dia 8 d’octubre, a les 8.45 hores, a l’Escola Municipal del Treball, carrer Roger de 
Flor, 66, s’ha reunit el tribunal qualificador, amb quòrum suficient per l’adopció 
d’acords, per constituir-se i acordar la prova que es realitzarà. Hi són presents: 

President: Pau Juste Calvo, Director de serveis de recursos humans i 
organització
Vocalia 1: Jaume Taulats Martin, cap de servei de ciberseguretat i formació, ha 
excusat la seva absència.
Vocalia 2 i secretaria de l’òrgan: Júlia Ortega Ramos, tècnica superior de Recursos 
Humans
Vocalia 3: Eva Maria Aguilera Lorenzo, vocal designada per l’Escola d’Administració 
Pública de Catalunya

Assisteix com a observador Rafael Garcia Pérez, membre de la Junta de 
Personal/Comitè d'Empresa.

La prova realitzada és tipus test, de 30 preguntes i la puntuació mínima per formar part 
de la llista son 5 punts. 

Els resultats, per ordre de codi*, son els següents: 

*codi generat amb 3 darrers dígits de DNI/NIE + 3 primers dígits del correu 
electrònic.

CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ
00Craq 13 4 13 4,006
00Xdin   No es presenta

01Nadr 21 3 6 6,762
01Wlou 17 12 1 4,67
03Fmin 18 6 6 5,508
03Rmca 23 5 2 7,262
04Afab 17 7 6 5,09
04Para 12 10 8 3,168
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CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ
05Hari   No es presenta

06Sper 22 8 0 6,676
06Vjua   No es presenta

07Tbea 22 7 1 6,76
08Zana 20 6 4 6,176
09Hbat 19 10 1 5,506
10Fmca 20 8 2 6,008
12Lxav 22 4 4 7,012
12Sjos 21 7 2 6,426
13Flli 16 8 6 4,672

13Xd.a 15 10 5 4,17
15Qlar   No es presenta

17Cmel 18 11 1 5,088
17Hvan 17 8 5 5,006
17Kjor 22 6 2 6,844
17Kpet 22 6 2 6,844
17Pjoa 15 15  3,75
19Csuo 13 10 7 3,502
21Hraq 18 10 2 5,172
21Kcan 22 7 1 6,76
21Llai 19 10 1 5,506
21Vest 21 7 2 6,426
22Lrob 17 12 1 4,67
22Xsam   No es presenta

23Eape 18 10 2 5,172
23Ppil 17 5 8 5,258
23Sces 20 2 8 6,512
23Vver 16 11 3 4,42
24Fglo 24 4 2 7,68
25Dnsa 21 7 2 6,426
25Gnaj 16 14  4,168
26Ccri 13 12 5 3,334

26Emar 25 5 0 7,93
26Lric 14 3 13 4,424
27Hjor 17 13 0 4,586

28Gmar 19 4 7 6,01
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CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ
30Gson 21 2 7 6,846
30Hmat 25 5 0 7,93

30Wmon 17 7 6 5,09
30Ycar 19 1 9 6,262
31Balb   No es presenta

31Xn.e 12 17 1 2,58
32Psca 18 8 4 5,34
34Qmtr 18 9 3 5,256
34Xfra 17 9 4 4,922
35Ddor 21 7 2 6,426
35Hvic 19 11 0 5,422
35Pnim 17 12 1 4,67
36Smon 27 3 0 8,766
37Abet 20 10 0 5,84
37Pmon 12 12 6 3
39Bcon 22 8 0 6,676
39Hali 19 4 7 6,01
39Kser 21 9 0 6,258
40Geni 21 8 1 6,342
40JM.C 14 16 0 3,332
42Dlai   No es presenta

42Gdia 19 9 2 5,59
43Ggut   No es presenta

43Jori   No es presenta

43Tfan 16 5 9 4,924
43Wgim 14 6 10 4,172
44DTat   No es presenta

44Hraq 19 8 3 5,674
44Mmga 10 11 9 2,416
44Veva 15 13 2 3,918
46Meva 10 13 7 2,248
46Qire   No es presenta

46Rann 12 18 0 2,496
47Afat 22 6 2 6,844

47Dmon 20 10 0 5,84
47Flel 19 8 3 5,674
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CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ
47Fnol 18 11 1 5,088

47Qmon 21 6 3 6,51
47SLau 16 13 1 4,252
47Ycls 23 7 0 7,094

48Fmag 16 10 4 4,504
49Fbel 20 7 3 6,092
49Nraq 21 5 4 6,594
49Pmar 19 11  5,422
49Tmar 23 4 3 7,346
50Wfca 21 9 0 6,258
50Xmic 20 6 4 6,176
51Kvan 16 12 2 4,336
52Alme 14 12 4 3,668
52Gana 11 6 13 3,17
52Naur 17 9 4 4,922
52Rtam 19 7 4 5,758
53Gwib 15 2 13 4,842
54Nenm 17 11 2 4,754
57Dved   No es presenta
57Lmar   No es presenta

57Wzaz 15 15 0 3,75
58Pmar 17 13  4,586
60Rond 22 3 5 7,096
61Vjor 22 8 0 6,676
62Fgar   No es presenta

62Xmai 18 7 5 5,424
63Hcir 27 3 0 8,766
64Aari 20 5 5 6,26

65Qcmm 18 11 1 5,088
66Msus 20 7 3 6,092
66Sneu 15 14 1 3,834

66Xmmm 20 7 3 6,092
67Qe.m   No es presenta

68Qala 21 7 2 6,426
69Gton 22 6 2 6,844
69Vevi 25 3 2 8,098
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CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ
70Rolg 23 1 6 7,598
70Zper 22 8 0 6,676
71Aeli 22 7 1 6,76

71Mram 18 2 10 5,844
71Mtri 17 13 0 4,586
71Vnur 15 11 4 4,086
72Clor 15 8 7 4,338

72Fmon 22 8 0 6,676
72Kmen   No es presenta

73Brut   No es presenta

73Hflo 19 9 2 5,59
73MPet   No es presenta

74Equi 20 6 4 6,176
74Xbgg 14 2 14 4,508
75G ju 20 7 3 6,092

75Rmme 13 9 8 3,586
75Xmai 22 4 4 7,012
75Ymae 19 9 2 5,59
76Pgem 23 5 2 7,262
76Scar 15 5 10 4,59

77Amar   No es presenta

77Elau 18 9 3 5,256
77Kser 16 10 4 4,504

77Vmon 15 12 3 4,002
79Djud 16 3 11 5,092
80Zjof 18 12 0 5,004
81Eafr 14 14 2 3,5
82Csir   No es presenta

82Vasp   No es presenta

82Ypol   No es presenta

87Abre 9 18 3 1,494
87Kana   No es presenta

88Far. 17 8 5 5,006
88Hsil 17 6 7 5,174
88Zcel 14 13 3 3,584
89Aalb 18 9 3 5,256
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CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ
89Kmir 12 9 9 3,252
89Nbia 20 5 5 6,26
89Rraf 21 9 0 6,258

89Smon 12 14 4 2,832
89Xemi 15 9 6 4,254
90Nmel   No es presenta

90Qshe 17 11 2 4,754
91B276   No es presenta

91Scel 16 8 6 4,672
92Hogu 16 11 3 4,42
92Nnar 16 9 5 4,588
93Qsar 23 3 4 7,43
93Yori 21 7 2 6,426

94West 19 6 5 5,842
94Wnoe   No es presenta

95Hver   No es presenta

95Lana 20 9 1 5,924
96Gmir   No es presenta

96Kann 23 5 2 7,262
96Mest 17 8 5 5,006
96Mmer 15 15 0 3,75
96Nars 13 9 8 3,586
97Zpac 26 4 0 8,348

MOLT IMPORTANT: 

 El funcionament de la llista està regulat a les bases generals de la BOT, que 
es poden consultar a la web, espai ‘treballa a l’Ajuntament’. 

 En els empats, s’aplicarà el punt 7è de les bases (entrevista abans d’una 
contractació, valor 6 punts). 

 Totes les persones que han superat la prova, han d’acreditar, si encara no 
ho han fet, que disposen dels requisits per formar part de la llista, tal com 
van declarar responsablement en el moment de la presentació de la 
sol·licitud de participació. Si no es disposés dels requisits, la persona 
quedarà exclosa. 

Cal posar a la plataforma ‘curriculum: registra les teves dades’, la següent 
documentació: 
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 Accés a places de subgrup C2: títol d’ESO o Graduat escolar , FP1, 
cicles formatius de grau mitjà (o superiors) homologats a l’Estat 
espanyol. 

 Accés a places de subgrup C1: batxillerat, FP2, Cicles formatius de 
grau superior o títols equivalents (o superiors) homologats a 
l’Estat espanyol.

 Català nivell C1, excepte les persones que han declarat no 
disposar del certificat i  que hauran de fer la prova. 

 Termini per introduir la documentació: fins el dia 31 d’octubre 
(aquest inclòs). 

Per tant, la llista s’estableix PROVISIONALMENT* tal com segueix: 

SUBLLISTES

CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ CATALÀ C1 ADM. TAB INF.

36Smon 27 3 0 8,766 SI SI SI

63Hcir 27 3 0 8,766 SI SI

97Zpac 26 4 0 8,348 SI SI

69Vevi 25 3 2 8,098 SI SI

26Emar 25 5 0 7,93 SI SI SI

30Hmat 25 5 0 7,93 SI SI

24Fglo 24 4 2 7,68 SI SI SI

70Rolg 23 1 6 7,598 SI SI

93Qsar 23 3 4 7,43 SI SI SI

49Tmar 23 4 3 7,346 SI SI

76Pgem 23 5 2 7,262 SI SI SI

03Rmca 23 5 2 7,262 SI SI

96Kann 23 5 2 7,262 SI SI

60Rond 22 3 5 7,096 SI SI

47Ycls 23 7 0 7,094 SI SI
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SUBLLISTES

CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ CATALÀ C1 ADM. TAB INF.

12Lxav 22 4 4 7,012 SI SI SI

75Xmai 22 4 4 7,012 SI SI

30Gson 21 2 7 6,846 SI SI

47Afat 22 6 2 6,844 SI SI SI SI

69Gton 22 6 2 6,844 SI SI

17Kpet 22 6 2 6,844 SI SI

17Kjor 22 6 2 6,844 SI SI

01Nadr 21 3 6 6,762 SI SI

71Aeli 22 7 1 6,76 SI SI SI

21Kcan 22 7 1 6,76 SI SI SI

07Tbea 22 7 1 6,76 SI SI

72Fmon 22 8 0 6,676 SI SI SI SI

61Vjor 22 8 0 6,676 SI SI SI

70Zper 22 8 0 6,676 SI SI

06Sper 22 8 0 6,676 SI SI

39Bcon 22 8 0 6,676 SI SI

49Nraq 21 5 4 6,594 SI SI SI

23Sces 20 2 8 6,512 SI SI

47Qmon 21 6 3 6,51 SI SI SI

68Qala 21 7 2 6,426 SI SI

35Ddor 21 7 2 6,426 SI SI SI

93Yori 21 7 2 6,426 SI SI
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SUBLLISTES

CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ CATALÀ C1 ADM. TAB INF.

12Sjos 21 7 2 6,426 SI SI

21Vest 21 7 2 6,426 SI SI

25Dnsa 21 7 2 6,426 SI SI

40Geni 21 8 1 6,342 SI SI

30Ycar 19 1 9 6,262 SI SI SI

64Aari 20 5 5 6,26 SI SI SI

89Nbia 20 5 5 6,26 SI SI

89Rraf 21 9 0 6,258 SI SI

39Kser 21 9 0 6,258 SI SI

50Wfca 21 9 0 6,258 SI SI

50Xmic 20 6 4 6,176 SI SI SI

08Zana 20 6 4 6,176 SI SI SI

74Equi 20 6 4 6,176 SI SI

49Fbel 20 7 3 6,092 SI SI SI

75G ju 20 7 3 6,092 SI SI SI

66Msus 20 7 3 6,092 SI SI

66Xmmm 20 7 3 6,092 SI SI

39Hali 19 4 7 6,01 PROVA SI SI SI

28Gmar 19 4 7 6,01 SI SI

10Fmca 20 8 2 6,008 SI SI

95Lana 20 9 1 5,924 SI SI

71Mram 18 2 10 5,844 PROVA SI SI
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SUBLLISTES

CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ CATALÀ C1 ADM. TAB INF.

94West 19 6 5 5,842 SI SI SI

47Dmon 20 10 0 5,84 PROVA SI SI

37Abet 20 10 0 5,84 SI SI

52Rtam 19 7 4 5,758 SI SI SI

44Hraq 19 8 3 5,674 SI SI

47Flel 19 8 3 5,674 SI SI SI

42Gdia 19 9 2 5,59 SI SI SI

75Ymae 19 9 2 5,59 SI SI

73Hflo 19 9 2 5,59 SI SI

03Fmin 18 6 6 5,508 SI SI

09Hbat 19 10 1 5,506 SI SI SI

21Llai 19 10 1 5,506 SI SI

62Xmai 18 7 5 5,424 PROVA SI SI

35Hvic 19 11 0 5,422 SI SI

49Pmar 19 11  5,422 SI SI SI

32Psca 18 8 4 5,34 SI SI

23Ppil 17 5 8 5,258 SI SI SI

89Aalb 18 9 3 5,256 SI SI

77Elau 18 9 3 5,256 SI SI SI

34Qmtr 18 9 3 5,256 PROVA SI

88Hsil 17 6 7 5,174 SI SI

21Hraq 18 10 2 5,172 SI SI
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SUBLLISTES

CODI ENCERTS ERRADES BLANC PUNTUACIÓ CATALÀ C1 ADM. TAB INF.

23Eape 18 10 2 5,172 SI SI

79Djud 16 3 11 5,092 SI SI

30Wmon 17 7 6 5,09 SI SI SI SI

04Afab 17 7 6 5,09 SI SI SI

47Fnol 18 11 1 5,088 PROVA SI SI

17Cmel 18 11 1 5,088 SI SI

65Qcmm 18 11 1 5,088 SI SI

88Far. 17 8 5 5,006 SI SI SI

17Hvan 17 8 5 5,006 SI SI SI

96Mest 17 8 5 5,006 SI SI

80Zjof 18 12 0 5,004 SI SI

S’aixeca la sessió i signa la secretària del procés selectiu, prèvia conformitat de tots 
els membres.
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